
                                                 ZARZĄDZENIE NR        109  /2018

                      Dyrektora  Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej

            Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im Jędrzeja Śniadeckiego w Białymstoku

                                                        z dnia   16  listopada 2018 roku.

                                                  Zmieniające Zarządzenie Nr 13/2016

                      Dyrektora  Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej

            Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im Jędrzeja Śniadeckiego w Białymstoku

                                                        z dnia   24 lutego 2016 roku

          w sprawie powołania Zespołu ds. Obliczania Minimalnych Norm Zatrudnienia 

                                                           Pielęgniarek i Położnych.

Na podstawie art 50 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (DZ. U. z 2018 r.

poz. 160 ze zmianami) oraz rozporządzenie Ministra zdrowia z dnia 22 listopada 2013 r. w sprawie 

świadczeń gwarantowanych ,zmienionego  rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 11 

października 2018 roku zmieniające rozporządzenie w sprawie świadczeń gwarantowanych z 

zakresu leczenia szpitalnego zarządzam co następuje:

§ 1

Odwołuję ze składu Zespołu ds Obliczania Minimalnych Norm Zatrudnienia Pielęgniarek i 

Położnych osoby wymienione w Zarządzeniu Nr 13/2016   Dyrektora  Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej  Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im Jędrzeja Śniadeckiego w 

Białymstoku z dnia   24 lutego 2016 roku.

§ 2

Powołuję Zespół ds Obliczania Minimalnych Norm zatrudnienia Pielęgniarek i Położnych, zwany 

dalej Zespołem w składzie: 

1. Małgorzata Strankowska.   - Przewodnicząca

2. Bożenna Samujło                - Wiceprzewodnicząca

Członek Zespołu:

3. Bożena Grażyna Wolańska.

4. Jolanta Anna Duda.

5. Elżbieta Horba

6. Małgorzata Długozima.



7. Elżbieta Karecka

8. Barbara Supruniuk

9. Grażyna Andrzejewska

10. Bożena Doktór

11. Barbara Włodarska.

12. Dorota Grażyna Janke

13. Grażyna Teresa Penza.

14. Małgorzata Czarniecka

15. Jolanta Bućko

16. Krystyna Kozłowska.

17. Małgorzata Waszczuk.

18. Joanna Królewska.

19. Ewa Obuchowska.

20. Dorota Szmurło

21. Anna Kordyńska

22. Małgorzata Jurczenia

23. Dorota Grzegorek.

24. Lidia Parfieniuk

25. Maria Filimoniuk

§ 3

1. Pracami zespołu kieruje Przewodnicząca.

2.W razie nieobecności Przewodniczącej pracami zespołu kieruje Wiceprzewodnicząca.

3.Przewodnicząca , w terminie 7-miu dni od daty podpisania zarządzenia, zwoła pierwsze 

zebranie zespołu.

4.Zespól, w terminie 14-tu dni od daty podpisania zarządzenia, opracuje treść regulaminu 

pracy zespołu i przedstawi go do zatwierdzenia Dyrektorowi Szpitala.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


